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Seniorrådgiver / rådgiver / førstekonsulent (samfunnsøkonom
/samfunnsviter - 2 stillinger)
Bolig- og bygningsavdelingen har ca 40 medarbeidere, og er landets viktigste premissleverandør innenfor bolig- og bygningspolitikken. Vi står
foran spennende utfordringer i arbeidet med å legge bedre til rette for boligbygging, forenkling av regelverk, stimulere til flere boliger som møter
fremtidens behov, samle og målrette den offentlige innsatsen overfor vanskeligstilte på boligmarkedet og sikre en balansert boliglovgivning.

Seniorrådgiver / rådgiver / førstekonsulent i Bolig- og bygningsavdelingen, Boligseksjonen -
en fast og ett engasjement ut året med mulighet for fast tilsetting

Arbeidsområde
Boligseksjonen gir faglige innspill og utformer beslutningsgrunnlaget for boligpolitikk rettet mot vanskeligstilte på boligmarkedet. Arbeidsfeltet
omfatter virkemidler som lån, tilskuddsordninger og bostøtte, samt flere lover og forskrifter innen boligsektoren. Seksjonen har videre ansvar for
å følge den makroøkonomiske utviklingen i boligmarkedet, bidra i arbeidet med å bedre levekår i utsatte bo- og byområder, samt koordinering
av avdelingens FOU-arbeid.

Arbeidsoppgaver
Stillingene vil gi varierte og utfordrende arbeidsoppgaver. Det er mye oppmerksomhet rundt politikkområdet, og seksjonen har flere spennende
utviklingsoppgaver knyttet til feltet. Det omfatter særlig vurdering av måloppnåelse i det boligsosiale arbeidet og videreutvikling og utforming av
økonomiske virkemidler for å sikre best mulig boligpolitisk måloppnåelse.

Utdanning
Høyere samfunnsøkonomisk eller annen samfunnsvitenskapelig utdanning.

Kvalifikasjoner
Det er nødvendig med gode analytiske evner, spesielt god skriftlig fremstillingsevne og gode engelskkunnskaper.
God samfunnsforståelse, og spesielt om å jobbe i skjæringspunktet mellom politikk og fag vil bli vektlagt.
For seniorrådgiverstillingen kreves det utredningskompetanse.
Kunnskap om boligpolitikk og boligvirkemidler, samt kjennskap til bestilling av FoU-oppdrag vil være en fordel, men er ingen forutsetning for å
søke stillingene.

For å komme i betraktning til seniorrådgiver- /rådgiverstilling kreves relevant erfaring. Nyutdannede kan søke på stilling som førstekonsulent.

Personlige egenskaper
Du må være analytisk, ha høy kvalitet i arbeidet, være effektiv og selvstendig, og ha gode samarbeidsevner. Vi ønsker at du er kreativ,
initiativrik, fleksibel og har god rolleforståelse.

Boligseksjonen består av medarbeidere med fagbakgrunn på hovedfagsnivå innenfor samfunnsvitenskap og jus. Vi har et åpent og
inkluderende arbeidsmiljø med vekt på faglig utvikling

Vi tilbyr

Lønnsspenn
Seniorrådgiver kr 499 200 - 662 400 (ltr. 60 - 75).
For særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes.
Rådgiver kr 421 100 - 499 200 (ltr. 50 - 60)
Førstekonsulent kr 407 800 - 435 100 (ltr. 48 - 52)
Moderne lokaler, sentralt plassert i Oslo sentrum
Fleksibel arbeidstid
Subsidiert kantine med godt utvalg
Treningslokaler og trening i arbeidstiden
Medlemskap i Statens pensjonskasse, med mulighet for å få et av markedets beste boliglån

Kontaktpersoner

Avdelingsdirektør Harald Assev, tlf. 22 24 71 45/412 07 795
Fagdirektør Kjersti Halvorsrud, tlf. 22 24 68 16/481 06 026 
Referansenummer KMD 2014/18

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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